АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ  МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.01.2018                                                     № 10-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации поселения Михайлово-Ярцевское

от 20.04.2017г. №42-р «О создании приемочных

комиссий для приемки поставленных товаров

(выполненных работ, оказанных услуг, результатов

отдельного этапа исполнения контракта) при

осуществлении закупок товаров (работ, услуг)

для обеспечения муниципальных нужд

поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве»

В соответствии с ч.6 ст.94 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» и в целях обеспечения приемки

поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного

этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для

обеспечения нужд поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве,

1. Внести в распоряжение администрации поселения Михайлово-Ярцевское от

20.04.2017г. №42-р «О создании приемочных комиссий для приемки поставленных

товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа

исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для

обеспечения муниципальных нужд поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве»

следующие изменения и дополнения:

1.1. приложение 3 к распоряжению считать приложением 4 к распоряжению;

1.2. пункт 2.1 распоряжения изложить в новой редакции:

«2.1. по направлениям деятельности жилищно-коммунального хозяйства,

содержания и ремонта объектов дорожного хозяйства, благоустройства и строительства

согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению;»;

1.3. пункт 2.2 распоряжения изложить в новой редакции:

«2.2. по организационным и социальным вопросам, вопросам молодежной

политики и оздоровления детей, по вопросам национальной безопасности и

правоохранительной деятельности, по работе с предприятиями, ГОиЧС, АТЗ, по связям

с общественностью согласно Приложению 2 к настоящему распоряжению;»;

1.4. дополнить распоряжение пунктом 2.3 следующего содержания:

«2.3. по общегосударственным вопросам, включая вопросы связанные с

техническим персоналом, вопросам бюджетных инвестиций для нужд администрации

согласно Приложению 3 к настоящему распоряжению.»;

1.5. в пункте 3 распоряжения слова «Приложение 3 к настоящему

распоряжению» заменить словами «Приложение 4 к настоящему распоряжению»;

2

1.6. приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции;

1.7. приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции;

1.8. дополнить распоряжение согласно Приложению 3 к настоящему

распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации поселения Михайлово-Ярцевское Петрову Т.Н.

Глава администрации                                                                 Д.В. Верещак

3

Состав

Приемочной комиссии по направлениям деятельности жилищно-коммунального

хозяйства, содержания и ремонта объектов дорожного хозяйства,

благоустройства и строительства

Председатель комиссии:

Петрова Татьяна Николаевна – заместитель главы администрации.

Заместитель председателя комиссии:

Николаев Олег Николаевич – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и строительства.

Секретарь комиссии:

Холодова Любовь Анатольевна – главный специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройства и строительства.

Члены комиссии:

Криель Валерий Хейнович – заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройства и строительства;

Ашлапов Андрей Александрович – главный специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройства и строительства;

Козлова Наталья Анатольевна – главный специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройства и строительства;

Акперова Надежда Анатольевна – главный специалист отдела бухгалтерского учета и

отчетности.

Приложение 1

к распоряжению администрации

поселения Михайлово-Ярцевское

от 23.01.2018 №10-р

Приложение 1

к распоряжению администрации

поселения Михайлово-Ярцевское

от 20.04.2017 №42-р

4

Состав

Приемочной комиссии по направлениям деятельности по организационным и

социальным вопросам, вопросам молодежной политики и оздоровления детей, по

вопросам национальной безопасности и правоохранительной деятельности, по

работе с предприятиями, ГОиЧС, АТЗ, по связям с общественностью

Председатель комиссии:

Титаренко Владимир Григорьевич – первый заместитель главы администрации

поселения.

Заместитель председателя комиссии:

Кравцов Андрей Михайлович – начальник отдела по работе с предприятиями,

ГОиЧС, АТЗ.

Секретарь комиссии:

Зайцева Нина Евгеньевна - главный специалист отдела по организационным и

социальным вопросам.

Члены комиссии:

Андрюшина Ирина Алексеевна – начальник отдела по организационным и

социальным вопросам;

Дюжева Валерия Юрьевна – ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и

отчетности.

Приложение 2

к распоряжению администрации

поселения Михайлово-Ярцевское

от 20.04.2017 №42-р

Приложение 2

к распоряжению администрации

поселения Михайлово-Ярцевское

от 23.01.2018 №10-р

5

Состав

Приемочной комиссии по направлениям деятельности по общегосударственным

вопросам, включая вопросы связанные с техническим персоналом, вопросам

бюджетных инвестиций для нужд администрации

Председатель комиссии:

Токарева Светлана Анатольевна – начальник отдела финансово-экономического

планирования и закупок.

Заместитель председателя комиссии:

Сошникова Елена Анатольевна – заместитель начальника отдела финансово-

экономического планирования и закупок.

Секретарь комиссии:

Каверина Надежда Александровна – главный специалист отдела финансово-

экономического планирования и закупок.

Члены комиссии:

Свиридова Татьяна Валентиновна – начальник отдела по правовым и кадровым

вопросам;

Ярош Петр Александрович – главный специалист отдела по правовым и кадровым

вопросам.

Приложение 3

к распоряжению администрации

поселения Михайлово-Ярцевское

от 23.01.2018 №10-р